PAGE

ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
16.02.2021

            № 5
г. Омутнинск

О реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

на 2021 - 2022 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 15.03.2018 № 122-П «О реализации проектов «Народный бюджет»», Уставом Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1.
Рекомендовать муниципальному образованию Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области в лице администрации Омутнинского городского поселения принять участие в реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2021 - 2022 годы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области              И.В. Шаталов

PAGE